
第１３回関東大学女子バスケットボール新人戦
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明治学院大学

法 政 大 学

茨城県立医療大学

玉 川 大 学

4日(日) 4日(日)

10日(土) 10日(土)

茨 城 大 学

4日(日) 4日(日)

決勝戦
11日(日)

33

10

国 士 舘 大 学
日 本 ウ ェ ル ネ ス
ス ポ ー ツ 大 学

文 教 大 学

横浜市立大学
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21
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17

松 蔭 大 学

６月１１日（日）

Ｂ Ｄ

６月１０日（土）

東京学芸大学

日 本 大 学

十文字学園女子大学

淑 徳 大 学

了 徳 寺 大 学

関東学院大学

日本女子大学

武蔵丘短期大学

早 稲 田 大 学

立 正 大 学

立 教 大 学

― ― ― ―
A B C D

７位決定戦

　　 ――　――  ―     ―    ―   ―
　　 A-B 　C-D 　A      B     C     D　  は負けチームを表します
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日本体育大学
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創 価 大 学

成 城 大 学

都留文科大学 A-B C-D
39

順 天 堂 大 学

36

37

38

Ａ Ｃ

筑 波 大 学

明 治 大 学

明 星 大 学

神 奈 川 大 学

43

45

専 修 大 学

57

58

52

66

６月１１日（日）

59

60

東京医療保健大学

56

65

61

62

63

64

拓 殖 大 学

東 海 大 学

青山学院大学

國 學 院 大 學

東京女子体育大学

東京成徳大学

23

18

19

日本女子体育大学

山梨学院大学

和洋女子大学

鎌倉女子大学

1

江 戸 川 大 学

実践女子大学

群 馬 大 学

34

35
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３位決定戦
11日(日)

５位決定戦

白 鷗 大 学

東京海洋大学

54

55

49

50

51

40

48

53

41

42

―― ――

6月3日(土)現在

9

流通経済大学

帝 京 大 学

国際武道大学

横浜国立大学

上 武 大 学

東 京 大 学

上 智 大 学

学 習 院 大 学

大妻女子大学

千 葉 大 学

東京女子大学

大東文化大学

桐蔭横浜大学

東 洋 大 学

東京理科大学

慶應義塾大学

埼 玉 大 学

共 栄 大 学

東京家政大学


